CONCEPCIÓN, 14 de abril de 2025.

  I. Téngase por Recepcionado Oficio Proveniente de la OGA Multifuero del Centro Judicial Monteros
y presente lo informado por el Coordinador del Area. Agréguese informe de saldo bancario.

  II. Procédase a la transferencia de la suma de $48.000 (PESOS PESOS CUARENTA Y OCHO MIL)

, depositados en cuenta N° 560809520405667, CBU N° 2850608750095204056675, del Banco Macro

S.A. abierta a la orden de este Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes autos, a la
cuenta judicial N° 561809590893014, CBU N° 2850618650095908930145 del Banco MACRO S.A.,